MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN AJ
RESEARCH  & PHARMA SDN.BHD

TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24698/2021
V/v V/v thay đổi thương nhân nhập khẩu và phân phối

sản phẩm đã được cấp giấy xác nhận công bố Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN AJ RESEARCH  & PHARMA SDN.BHD TẠI
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
      Địa chỉ: Tầng 8, tòa nhà Pax Sky 2, số 34A, đường Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, quận 3, Tp. Hồ
Chí Minh

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITRAPLUS LIVPRO đã được cấp giấy tiếp nhận đăng ký bản công
bố sản phẩm số 8627/2019/ĐKSP, ngày 07/07/2019. VPĐD AJ Research & Pharma SDN.BHD tại
TP. Hồ Chí Minh là Thương nhân chịu trách nhiệm về sản phẩm tại Việt Nam.
Căn cứ vào khoản 4, Điều 8 của Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 QUY ĐỊNH CHI
TIẾT THI HÀNH MỘT SỐ ĐIỀU CỦA LUẬT AN TOÀN THỰC PHẨM: “Trường hợp sản phẩm
có sự thay đổi về tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần cấu tạo thì tổ chức, cá nhân phải công bố lại
sản phẩm. Các trường hợp có sự thay đổi khác, tổ chức, cá nhân thông báo bằng văn bản về nội
dung thay đổi đến cơ quan tiếp nhận hồ sơ quy định tại khoản 1 Điều này và được sản xuất, kinh
doanh sản phẩm ngay sau khi gửi thông báo”.
Do thay đổi chiến lược phân phối sản phẩm tại Việt Nam, chúng tôi xin được làm thông báo thay
đổi Thương nhân nhập khẩu và phân phối sản phẩm như sau:
- Nội dung đã được duyệt lần đầu ngày 0707/2019:
+ Thương nhân chịu trách nhiệm về sản phẩm: VPĐD AJ Research & Pharma SDN.BHD tại TP.
Hồ Chí Minh
Địa chỉ: Tầng 08, tòa nhà Pax Sky 2, số 34A, đường Phạm Ngọc Thạch, P.6, Q.3, TP.HCM
+ Thương nhân nhập khẩu và phân phối sản phẩm: Công ty TNHH dược phẩm và trang thiết bị y tế
Hoàng Đức
Địa chỉ: 12 Nguyễn Hiền, Phường 4, Quận 3, TPHCM, Việt Nam
- Nội dung thay đổi đã thông báo số 10210/2020 ngày 03/06/2020:
+ Thương nhân nhập khẩu sản phẩm: Công ty TNHH dược phẩm và trang thiết bị y tế Hoàng Đức
Địa chỉ: 12 Nguyễn Hiền, Phường 4, Quận 3, TPHCM, Việt Nam
+ Thương nhân phân phối sản phẩm: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM
Địa chỉ : 23 Đại lộ Độc Lập, KCN Việt Nam-Singapore, P. Bình Hòa, TX. Thuận An, T. Bình
Dương
Điện thoại : 0274 375 6312.
- Nội dung thay đổi đã thông báo số 13737/2020 ngày 06/10/2020:
+ Thương nhân chịu trách nhiệm về sản phẩm: VPĐD AJ Research & Pharma SDN.BHD tại TP.
Hồ Chí Minh

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

Địa chỉ: Tầng 7, tòa nhà W Building, số 100, đường Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 6, Quận 3,
TP.HCM
Thương nhân nhập khẩu và phân phối sản phẩm:
CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM
Địa chỉ : 23 Đại lộ Độc Lập, KCN Việt Nam-Singapore, P. Bình Hòa, Tp. Thuận An, Tỉnh Bình
Dương. Điện thoại: 1800545402
- Nội dung đề nghị thông báo thay đổi mới:
Thương nhân nhập khẩu và phân phối sản phẩm: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AM VI
(AMVIPHARM)
Địa chỉ: Lô B14-3,4, Đường N13, Khu công nghiệp Đông Nam, Xã Hòa Phú, Huyện Củ Chi, Việt
Nam.
Đính kèm là:
- Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITRAPLUS
LIVPRO.
- Công văn thông báo số 10210/2020 ngày 03/06/2020 và 13737/2020 ngày 06/10/2020:
- Đăng ký kinh doanh của Công ty Cổ phần dược phẩm Am Vi.
- Giấy phép văn phòng đại diện của AJ Research & Pharma SDN.BHD tại TP. Hồ Chí Minh.
Chúng tôi kính trình công văn này tới quý Cục, kính mong quý Cục đồng ý cho chúng tôi được thay
đổi nội dung trên.
Chúng tôi cam kết đảm bảo chất lượng sản phẩm như đã công bố.
Chân thành cảm ơn Quý Cục.

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN AJ RESEARCH &
PHARMA SDN.BHD TẠI THÀNH PHỐ HỒ

CHÍ MINH

ATTP_CK_1_1

Hồ Mai Huyền Trân

Ký bởi: VPDD AJ RESEARCH & PHARMA SDN. BHD. TAI TP HO CHI MINH (MALAYSIA)

Thời gian ký: 15/09/2021 12:49:32

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 07 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8627/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN AJ RESEARCH  & PHARMA SDN.BHD
TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Địa chỉ: Tầng 8, tòa nhà Pax Sky 2, số 34A, đường Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, quận 3,
Tp. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 02838232310                                   Fax:
Email: aj2015@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITRAPLUS LIVPRO; do:
Xuất xứ: Canada
Sản xuất bởi: Nutralab Canada Ltd
Địa chỉ: 980 Tapscott Road Toronto, Ontario M1X1C3, Canada
Nước xuất xứ: Canada sản xuất, phù hợp:
- Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: FGC3123701A, ngày 15/02/2019 (có bản tiêu chuẩn sản
phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2019/0312886954-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN AJ RESEARCH  & PHARMA SDN.BHD
TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
      Địa chỉ: Tầng 8, tòa nhà Pax Sky 2, số 34A, đường Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, quận 3, Tp.
Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02838232310 Fax:

E-mail: aj2015@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0312886954
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITRAPLUS LIVPRO
      2. Thành phần:
   Mỗi viên nang chứa: Kế sữa (Silybum marianum (80% Silymarin)) 243,75 mg, Ngũ vị tử
(Schisandra chinensis) 75 mg, Ác ti sô (Cynara cardunculus) 37 mg, Ban âu (Hypericum
perforatum) 15 mg, lá Bồ công anh thấp (Taraxacum officinale) 15 mg, rễ Bồ công anh thấp
(Taraxacum officinale) 10 mg, Cúc vạn diệp (Achillea millefolium) (10.0:1.0, DHE:10,0mg, khô)
1 mg.
   Phụ liệu: Cellulose vi tinh thể, magiê stearat, thiếc clorid, gelatin vừa đủ 1 viên.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Silymarin  Mg/viên  195 ±20%
2  Ngũ vị tử  Định tính  Dương tính
3  Ác ti sô  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   3 năm kể từ ngày sản xuất. Số lô và HSD in trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong hộp nhựa có hộp giấy bao ngoài đảm bảo vệ
sinh, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: Khối lượng viên: 501.15 mg/viên ± 10%. Hộp 30 viên nang

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Xuất xứ: Canada
   Sản xuất bởi: Nutralab Canada Ltd
   Địa chỉ: 980 Tapscott Road Toronto, Ontario M1X1C3, Canada

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   - Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: FGC3123701A, ngày 15/02/2019 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm
đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 06 năm 2019

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN AJ RESEARCH  & PHARMA
SDN.BHD TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ATTP_CK_1_1

Hoàng Trọng Cường

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCBMA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCBMA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCBMA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

NỘI DUNG GHI NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITRAPLUS LIVPRO
Thành phần: Mỗi viên nang chứa: Kế sữa (Silybum marianum (80% Silymarin)) 243,75 mg, Ngũ vị
tử (Schisandra chinensis) 75 mg, Ác ti sô (Cynara cardunculus) 37 mg, Ban âu (Hypericum
perforatum) 15 mg, lá Bồ công anh thấp (Taraxacum officinale) 15 mg, rễ Bồ công anh thấp
(Taraxacum officinale) 10 mg, Cúc vạn diệp (Achillea millefolium) (10.0:1.0, DHE:10,0mg, khô) 1
mg.

Phụ liệu: cellulose vi tinh thể, magiê stearat, thiếc clorid, gelatin vừa đủ 1 viên.

Đóng gói: Khối lượng viên: 501,15 mg/viên ± 10%. Hộp 30 viên nang

Hướng dẫn sử dụng

Công dụng: Hỗ trợ bảo vệ gan, tăng cường chức năng gan.
Đối tượng sử dụng:

- Dùng cho người men gan cao, chức năng gan kém với các biểu hiện vàng da, nổi mẩn ngứa, nổi
mày đay, nổi mụn nhọt, tiểu vàng.

- Người sử dụng rượu bia nhiều, tiếp xúc với hóa chất độc hại gây ảnh hưởng đến chức năng gan.

Liều dùng: 2 viên mỗi ngày hoặc theo ý kiến của chuyên gia y tế

Chú ý:

Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.
Không vượt quá liều khuyến cáo, giữ xa tầm tay trẻ em.
Không sử dụng sản phẩm khi mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.
Bảo quản: Bảo quản ở nhiệt độ phòng, nơi khô mát, tránh ánh sáng.
2. Hạn sử dụng: 3 năm kể từ ngày sản xuất. Số lô và HSD in trên bao bì sản phẩm.
3. Xuất xứ: Canada

Xuất khẩu: NUTRALAB CANADA LTD

Địa chỉ: 980 Tapscott Road, Toronto, Ontario M1X 1C3, Canada

Sản xuất bởi: NUTRALAB CANADA LTD

Địa chỉ: 980 Tapscott Road, Toronto, Ontario M1X 1C3, Canada

4. Thương nhân chịu trách nhiệm về sản phẩm:

VPĐD AJ Research & Pharma SDN.BHD.tại TP.Hồ Chí Minh

Địa chỉ: Tầng 08, tòa nhà Pax Sky 2, số 34A, đường Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Quận 3,
TPHCM.

Điện thoại: 028 38232310

5. Thương nhân nhập khẩu và phân phối sản phẩm:

Công ty TNHH dược phẩm và trang thiết bị y tế Hoàng Đức

Địa chỉ: 12 Nguyễn Hiền, Phường 4, Quận 3, TPHCM, Việt Nam

Số đăng ký công bố:

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCBMA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

 MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

 MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

MA HO SO: 19.05.17.39224.DKCB

		VPDD AJ RESEARCH & PHARMA SDN. BHD. TAI TP HO CHI MINH (MALAYSIA)
	2021-09-15T12:49:32+0700